ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУЬ САМАРА

бф
il"

4430'10, г. Самара, ул. Куйбышева,124, Тел. (846) 340-03-29

рЕшЕниЕ

о," У3 |'#И"hL 2о2|г,Nа Jfd

Об отчете Управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Самаре за 2023 год

Рассмотрев отчет Управления Министерства внутренних деп Российской
Федерации по городу Самаре за 202З годl в соответствии с Федеральным
законом от 07 февраля 20t1- года Ns 3-ФЗ (О полиции)), Приказом
Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30 авryста 20t1- года
ЛЬ 975 (Об организации и проведении отчетов доJIжностньIх лиц
территори.lJIьных органов МВД России> Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1. Отчет Управления Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Самаре за2023 год принять к сведению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принжия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложитъ
на контрольный комитет.

Председатель А.П. .Щегтев